Secundo, pater hic familias non fraudavit operarios pacta sibi mercede, nec ejus solutionem diu distulit, sed ad finem diei præbuit. Ita faciendum præcipit Deus, Levitici XIX. *Non morabitur opus mercenarii tui apud te usque mane.* Idem præcipit Deuteronomii XXIV. *Ne clamet*, (inquit), *contra te ad Dominum, etc.* Tobias filio suo, Tob. IV. etc. Clamat autem in cælum peccatum hoc defraudatæ mercedis, quia evidentissimam injustitiam continet. Viderint ergo illi, qui non satisfaciunt operariis et opificibus, quorum utuntur opera, qui pro mercede verba tantum et sæpe mala, quandoque et verbera dant. Ad hæc dent mercedem justam et sufficientem, ne fures sibi creent.

Tertio, bona verba dedit etiam obmurmuranti: *Amice*, (inquit), *non facio tibi injuriam*; ita monuit apostolus ad Ephesios VI. *Et vos, domini,*